
Příloha 1 – Vzor souhlasu s účastí na výzkumném šetření  



SOUHLAS S ÚČASTÍ NA VÝZKUMNÉM ŠETŘENÍ  

Rozvoj komunikačních schopností u dětí s vývojovou poruchou jazyka 

 

 

Já, ……………………………………………………………………………………………… 

 

 

Souhlasím s účasti na výzkumném projektu s názvem Rozvoj komunikačních schopností u dětí s 

vývojovou poruchou jazyka. 

 

Udělením informovaného souhlasu beru na vědomí, že: 

 

1. Byla jsem seznámena s výzkumným projektem a informována o skutečnostech týkajících se 

výzkumného šetření. Jsem si vědoma, kolik času zabere má účast na výzkumném šetření. 

S autorkou výzkumného projektu jsem mohla diskutovat o informacích a podmínkách a 

mohla jsem položit otázky, které se týkají výzkumného šetření, přičemž se mi na tyto otázky 

dostalo adekvátních odpovědí.  

2. Jsem si vědoma toho, že z výzkumného šetření mohu kdykoliv odstoupit, a to bez ohrožení 

vztahu mezi mnou a autorkou výzkumného šetření. Ukončit spolupráci mohu bez uvedení 

jakéhokoliv důvodu. 

3. Souhlasím, aby údaje a data shromážděna během výzkumného šetření byla prezentována, 

přičemž na základě těchto informací, není možné identifikovat mou osobu. 

4. Jsem si vědoma, že se mohu na autorku výzkumného šetření obrátit s jakýmkoli dotazem 

týkajícím se průběhu výzkumného šetření a mé dotazy budou ochotně zodpovězeny. 

                                                                          

  …………………………                    ……………………….. 

  (datum a místo)                                                                            (vlastnoruční podpis) 

 


